necessitas expleatur, quippe cum nec voluntas eius iustitiæ invenitur adversa. Est ergo, ut eum plerique diffiniunt, princeps potestas publica et in terris quædam divinæ maiestatis imago. . . . Omnis etenim potestas a Domino Deo est, et cum illo fuit semper, et est ante eum. . . . Digna siquidem vox est, ut ait Imperator, maiestate regnantis se legibus alligatum principem profiteri. Quia de iuris auctoritate principis pendet auctoritas, et revera manus imperio est, summovere legibus principatum (Cod. i 14 4), ut nichil sibi princeps licere opinetur, quod a iustitiæ æquitate discordet."

¹ John of Salisbury, 'Polieraticus,' viii. 17. "Est ergo tyrannus, ut eum philosophi depinxerunt, qui violenta dominatione populum premit, sicut qui legibus regit princeps est. . . . Princeps pugnat pro legibus et

populi libertate; tyrannus nil actum putat nisi leges evacuet et populum devocet in servitutem. Imago quædam divinitatis est princeps, et tyrannus est adversariæ fortitudinis et Luciferianæ pravitatis imago, siquidem illum imitatur qui affectavit sedem ponere ad aquilonem et similis esse altissimo, bonitate tamen deducta. . . . Imago deitatis, princeps amandus, venerandus est et colendus, tyrannus, pravitatis imago, plerumque etiam occidendus. Origo tyranni iniquitas est et de radice toxicata mala et pestifera germinat et pullulat arbor securi qualibet succidenda. Nisi enim iniquitas et iniustitia caritatis exterminatrix tyrannidem procurasset, pax secunda et quies perpetua in eum populos possedisset, nemoque cogitaret de finibus introducendis."

draw the king from the bonds of the law they make him an outlaw. John does not indeed desire to destroy the dispensing power of the ruler, but he refuses to submit the permanent commands or prohibitions of the law to his caprice.¹ We may compare with these words those of another passage in which he urges that all men are bound by the law; the prince is said to be free from the law, not because he may do unjust things, but because his character should be such that he follows equity and serves the commonwealth, not from fear of punishment, but for love of justice, and that he always prefers the convenience of others to his own personal desires. It is indeed meaningless to speak of the prince's desires in respect to public matters, for he may not desire anything but what law and equity and the common good require; his will has indeed in these matters the force of law, but only because it in no way departs from equity. The prince is the servant of the public good and the slave of equity, and bears the public person, because he punishes all injuries and crimes with equity.²